РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Родино
04.09.2018                                                                                                                            № 7/6
О внесении изменений и дополнений в Решение Родинского сельского Совета депутатов № 25/7 от 31.05.2016 «О принятии Положения о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»
В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации Алтайского края,  Уставом      муниципального       образования  Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края, Родинский сельский Совет депутатов

                                                         РЕШИЛ:
1. Наименование Положения, утвержденного Решением Родинского сельского Совета депутатов № 27/5 от 31.05.2016, привести в соответствие с действующим законодательством, изложить его в следующей редакции « Положение о бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Родинский сельсовет Шипуновского района Алтайского края»
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.
3.  Контроль  за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                       О.О.Зайцева